MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

354304

94149

Ministerio de Transporte
Victor Manuel ARMELLA VELASQUEZ
KIOS SAS

Aseo y Cafeteria lll

Modificacion de la Orden de Compra

2023-02-10 17:07:38

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2023-02-12 2023-03-04
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
87797 CDP 74922 CDP-74922 CDP 74922
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays03--R10 - 7.0 Mes 3754978.00 CDP-74922 26284846.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 2



2 ays03--R10 - 7.0
Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico MT
Medio Tiempo - 3

3 ays03--R10 - 7.0
Bienes de Aseoy
Cafeteria

4 ays03--R10 - 7.0
Jardineria - 1005

5 ays03--R10 - 6.0
Fumigacion -
2698

6 ays03--R10 - 1.0
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo

7 ays03--R10 - 1.0
Recargo por
dotacion especial

8 ays03--R10 - AlU 1.0

9 ays03--R10 - IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

Mes

Unidad

Mes

Metro Cuadrado

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

3604779.00

1261052.00

512399.25

1046824.00

0.00

0.00

6319206.16

1334054.63

CDP-74922

CDP-74922

CDP-74922

CDP-74922

CDP-74922

CDP-74922

CDP-74922

CDP-74922

25233453.00

8827364.00

3586794.75

6280944.00

0.00

0.00

6319206.16

1334054.63

Tipo No Articulo Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

El Ministerio de Transporte suscribi6 el contrato 94149-cto 658/22 cuyo objeto es Prestacion del servicio de aseo y cafeteria para las
sedes de la direccion territorial meta e inspecciones fluviales Puerto Lépez, Puerto Gaitan (meta) san jose del Guaviare, oficina
Casanare del ministerio de transporte (regioén 10), con fecha de inicio 8/15/2022 y fecha de terminacion es 12/02/2023. Que a 31 de
enero de 2023 la orden de compra cuenta con recursos para ser prorrogada hasta el 3/4/2023. La prérroga en tiempo corresponde
hasta el 3/4/2023 o agotar recursos. La Supervision considera procedente prorrogar la orden de compra con el fin de mantener la

continuidad del servicio.

/-

Firma ordenador del gasto
Nombre: VICTOR MANUEL ARMELLA VELASQUEZ
Documento: 72167924

Elaboré: Richard Porto. Grupo Contratos

s

Nombre:

| ~N_ 7
Firma de proveedarusc

F.wé"o

Yolima Andrea Velasquez Velasco

Documento: 40.216.519 de Villavicencio



